

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DOM DLA KUNDELKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat PODDĘBICKI
Gmina PODDĘBICE	Ulica UL. MICKIEWICZA	Nr domu 26A	Nr lokalu
Miejscowość PODDĘBICE	Kod pocztowy 99-200	Poczta PODDĘBICE	Nr telefonu 697575977
Nr faksu	E-mail fundacja@domdlakundelka.pl	Strona www www.domdlakundelka.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-05-18		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-06-30		
5. Numer REGON	36449163900000	6. Numer KRS	0000617055
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Beata Bieniak	Prezes	TAK
	Marek Janusz Bieniak	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Piotr Olczyk	Przewodniczący Rady	TAK
	Piotr Borowski	Wiceprzewodniczący Rady	TAK
	Ilona Urbańczyk	Sekretarz Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Niesienia pomocy bezdomnym, porzuconym i krzywdzonym zwierzętom. 2. Udzielania pomocy placówkom niosącym pomoc zwierzętom bezdomnym. 3. Wspierania wszelkich działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt. 4. Wspierania działań w zakresie ochrony zwierząt. 5. Wspierania działań w zakresie ochrony środowiska i ekologii. 6. Humanitarnego traktowania wszystkich zwierząt. 7. Informowania o problemie wyżywienia ludzkości; promocji zdrowia – propagowania i upowszechniania zdrowego stylu życia i żywienia. 8. Prowadzenia działalności edukacyjnej i naukowej. 9. Współpracy z organami samorządowymi w zakresie realizacji opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 10. Zwalczania przejawów znęcania się nad zwierzętami, w szczególności poprzez podejmowanie interwencji w obronie praw zwierząt, w tym składanie zawiadomień o popełnionych przestępstwach, występowanie w sądach oraz przed innymi organami w sprawach z zakresu ochrony praw zwierząt. 11. Ochrony zwierząt wolno żyjących.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Działalność charytatywną na rzecz zwierząt PKD 94.99. Z 2. Pomoc społeczna PKD 88.99 Z 3. Działania zmierzające do ograniczenia populacji zwierząt domowych poprzez sterylizację i kastrację PKD 94.99 Z 4. Organizowanie szkoleń dla organizacji charytatywnych, samorządów, policji, straży gminnej i osób prywatnych, w zakresie ochrony praw wszystkich zwierząt i prawodawstwa dotyczącego ochrony zwierząt PKD 94.99. Z 5. Organizowanie szkoleń dla wolontariuszy PKD 85.60 Z 6. Organizowanie i wspieranie działań wolontariatu PKD 85.60 Z 7. Współpracę ze schroniskami dla zwierząt i organizacjami zajmującymi się sprawami zwierząt oraz karmicielami i opiekunami bezdomnych zwierząt PKD 88.99 Z 8. Organizowanie opieki weterynaryjnej, leczenie potrzebujących zwierząt PKD 75.00 Z 9. Organizowanie adopcji zwierząt bezdomnych PKD 75.00 Z 10. Współpracę z ośrodkami opieki społecznej w zakresie pomocy osobom posiadającym zwierzęta PKD 88.99 Z 11. Współpracę z osobami prywatnymi w zakresie pomocy posiadanym przez nich zwierzętom PKD 88.99 Z 12. Organizowanie zbiórek darów i środków pieniężnych wspomagających schroniska dla zwierząt i organizacje zajmujące się statutowo ochroną zwierząt oraz karmicieli i opiekunów bezdomnych zwierząt PKD 94.99 Z 13. Tworzenie i propagowanie, w tym poprzez przykład własny, modelu kultury, światopoglądu i sposobu życia wolnego od okrucieństwa, przemocy, w tym propagowanie wegetarianizmu i weganizmu, a także zdrowego stylu życia PKD 94.99 Z 14. Prowadzenie akcji propagandowych za pośrednictwem mediów, imprez oraz wydawnictw, nie tylko własnych PKD 93.29 Z

15. Współdziałanie z właściwymi organami państwowymi w zakresie ścigania winnych okrucieństwa wobec zwierząt PKD 94.99 Z

16. Informowanie o przypadkach znęcania się nad zwierzętami, organów ścigania PKD 94.99 Z

17. Współpracę z władzami państwowymi w zakresie wydawania przepisów dotyczących ochrony zwierząt PKD 94.99 Z

18. Badania i analizę przypadków naruszania praw zwierząt, ich syntetyzowanie i gromadzenie w bazach danych oraz ich przedstawianie w formie analiz, raportów, prezentacji, infografik, multimediów, i opracowań innego rodzaju PKD 94.99 Z

19. Zamieszczanie ogłoszeń adopcyjnych w środkach masowego przekazu i na stronie internetowej Fundacji oraz organizację procesu adopcji opartej na wolontariacie PKD 94.99 Z

20. Zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji PKD 94.99 Z

21. Prozwierzęcy lobbing PKD 94.99 Z

22. Organizację akcji, imprez i projektów oświatowo-kulturalnych o charakterze lokalnym, krajowym i międzynarodowym, których celem jest uświadamianie społeczeństwa w tematach, które obejmują cele statutowe PKD 93.29 Z

23. Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów oraz usług służących do realizacji celów statutowych Fundacji, a także nieodpłatne przekazywanie lub udostępnianie ich osobom fizycznym i innym podmiotom działającym w zakresie objętym celami statutowymi Fundacji PKD 94.99 Z

Powyższe działania zmierzające do realizacji celów statutowych prowadzone są jako odpłatna działalność pożytku publicznego i nieodpłatna działalność pożytku publicznego.

1. Oprócz realizacji inicjowanych przez siebie przedsięwzięć, Fundacja współdziała z osobami fizycznymi i innymi podmiotami dla osiągnięcia celów statutowych Fundacji.

Współdziałanie to może mieć charakter wsparcia finansowego, w tym częściowego lub całkowitego finansowania danego przedsięwzięcia lub pomocy w uzyskaniu niezbędnych funduszy z innych źródeł, a także wsparcia informacyjnego, rzeczowego, prawnego i organizacyjnego bądź pozostawania przez Fundację odbiorcą wsparcia w analogicznym zakresie.

2. Fundacja realizuje cele statutowe także poprzez członkostwo w organizacjach zrzeszających organizacje pozarządowe i inne podmioty polskie i zagraniczne, o celach zbieżnych lub tożsamy z celami statutowymi Fundacji.

3. W ramach realizacji celów statutowych Fundacja może reprezentować prawa pokrzywdzonego w sprawach karnych przed sądami powszechnymi oraz inicjować postępowania, i przystępować do postępowań toczących się przed organami ścigania i wymiaru sprawiedliwości oraz organami administracji publicznej w

charakterze
organizacji społecznej w sposób, i na zasadach określonych w
obowiązujących przepisach prawa.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku w azylu prowadzonym przez Fundację Dom dla Kundelka zamieszkało 38 porzuconych psów — skrzywdzonych, zapomnianych, niechcianych. Dla każdego z nich otworzyły się drzwi naszego Azylu — miejsca stworzonego z miłości, troski i wiary, że każde życie ma wartość. W tym specjalnie zaprojektowanym azylu starsze psy i zwierzęta wymagające szczególnej opieki otrzymują nie tylko dach nad głową, ale też bezpieczeństwo, spokój i ciepło ludzkiego serca.

Fundacja, jak co roku, niosła pomoc ofiarom wypadków komunikacyjnych, psom wyrzuconym z samochodów, kotom połamany i przerażony, zwierzętom pobitym, zaniedbanym, zagłodzonym. Organizowaliśmy transporty, konsultacje weterynaryjne, leczenie specjalistyczne, rehabilitację — robiliśmy wszystko, co możliwe, by cierpienie zamienić w nadzieję, a ból w nowe życie.

Nie byliśmy obojętni na cierpienie zwierząt żyjących w domach, gdzie zabrakło zrozumienia i empatii. Podejmowaliśmy interwencje w sprawach przemocy wobec psów, kotów i zwierząt gospodarskich. Każda z tych spraw kończyła się konkretnym planem naprawczym, a jego realizacja była uważnie monitorowana przez Fundację. W wielu przypadkach udało się wywalczyć lepsze życie, nowe warunki, opiekę weterynaryjną. Zwierzęta przestały być tylko dodatkiem — zaczęły być widziane jako istoty czujące.

Fundacja prowadziła intensywną działalność adopcyjną — nasze psy pojawiały się na OLX, Morusku, Facebooku i Instagramie. Dzięki temu aż 38 z nich znalazło kochające, sprawdzone domy. Przeszły wcześniej pełną procedurę — zostały zaszczepione, wysterylizowane i zaczipowane. Dla wielu z nich był to pierwszy prawdziwy dom, pierwsza miska na wyłączność, pierwszy kocyk, na którym mogły spać bez lęku.

Kontynuowaliśmy także nasz wyjątkowy projekt wsparcia dla gospodarstw domowych, w których zwierzęta są kochane, lecz ich opiekunowie nie mają środków na zapewnienie im odpowiedniej opieki. W czterech takich miejscach prowadziliśmy regularną pomoc: leczenie, karmienie, szczepienia. W ramach projektu „SuperBuda” przekazaliśmy aż 24 nowe budy — ciepłe, bezpieczne, gotowe na każdą pogodę.

Działania Fundacji to nie tylko fizyczna pomoc, ale i walka o prawa zwierząt w sferze prawnej. W 2024 roku kontynuowaliśmy nasz projekt „Fundusz Pomocy Prawnej Zwierzętom”, biorąc udział w pięciu sprawach dotyczących znęcania się nad zwierzętami jako oskarżyciel posiłkowy. Nie odpuszczamy — mówimy w imieniu tych, którzy mówić nie mogą.

Ogromnym filarem naszej działalności jest edukacja. W ramach projektu „Zwierzę nie jest rzeczą” odwiedzaliśmy szkoły na wsiach i w mniejszych miejscowościach, prowadząc zajęcia na temat odpowiedzialności za zwierzęta, empatii, znaczenia sterylizacji, czipowania i adopcji. Spotkania te poruszały serca — i te małe, i te duże.

W 2024 roku Fundacja uruchomiła wyjątkowy projekt „Ebook za wsparcie”, w którym darczyńcy za każdą wpłatę minimum 10 zł mogli otrzymać jeden z ponad 40 tematycznych ebooków. Projekt do dziś cieszy się ogromnym powodzeniem i pozwala nam zdobyć środki na kolejne działania pomocowe.

Prowadziliśmy też akcję „Akcja Sterylizacja”, w ramach której wysterylizowaliśmy 41 psów i 19 kotów właścicielskich, a także 11 kotów wolno żyjących. Akcja została sfinansowana ze środków 1,5% i w znaczący sposób wpłynęła na ograniczenie niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt w regionie.

W 2024 roku Fundacja Dom dla Kundelka zakupiła również działkę przylegającą bezpośrednio do terenu naszego azylu. To ważny krok w kierunku dalszej rozbudowy i poprawy warunków życia naszych podopiecznych. Nowy teren pozwoli na stworzenie dodatkowych wybiegów, przestrzeni rehabilitacyjnych oraz nowych miejsc dla psich i kocich seniorów, którzy wciąż czekają na swój spokojny dom. To inwestycja w przyszłość — cichą, zieloną przystań, gdzie każdy stary ogon będzie mógł spokojnie opaść na miękką trawę.

Rok 2024 był kolejnym rokiem nieustającego działania, troski i walki o lepszy świat dla tych, którzy nie mają głosu. Fundacja Dom dla Kundelka — mimo zmęczenia, trudności i wielu dramatów — nie przestaje wierzyć, że miłość może zmienić wszystko. Dziękujemy wszystkim, którzy są z nami. Razem budujemy lepszy świat — jeden psi ogon na raz.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)
- ☐ gmina
- ☐ kilka gmin
- ☒ powiat
- ☒ kilka powiatów
- ☒ województwo
- ☐ kilka województw
- ☒ cały kraj
- ☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	500000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	100000	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	W 2024 roku Fundacja Dom dla Kundelka realizowała szereg działań w zakresie ochrony zwierząt i ich dobrostanu. Azyl prowadzony przez Fundację zapewnił schronienie 38 psom – porzuconym, starszym, wymagającym szczególnej opieki. Fundacja udzielała pomocy zwierzętom ofiarom wypadków, przemocy i zaniedbań, organizując transporty, leczenie, rehabilitację oraz konsultacje specjalistyczne. W ramach projektu „Fundusz Pomocy Prawnej Zwierzętom” Fundacja wzięła udział jako oskarżyciel posiłkowy w 5 sprawach dotyczących znęcania się nad zwierzętami. Prowadzono także działania interwencyjne oraz kontrole warunków bytowania zwierząt domowych i gospodarskich. W ramach akcji „Akcja Sterylizacja”, finansowanej ze środków z 1,5% podatku, wysterylizowano 41 psów oraz 30 kotów, w tym wolno żyjących. Fundacja prowadziła również program wsparcia dla ubogich opiekunów zwierząt, obejmujący leczenie, szczepienia, karmę oraz przekazanie 24 ocieplanych bud. W ramach edukacji Fundacja realizowała program „Zwierzę nie jest rzeczą”, prowadząc zajęcia w szkołach w małych miejscowościach. Dodatkowo, zakupiono działkę pod rozbudowę azylu i poprawę warunków bytowania zwierząt.	94.99.Z	0,00 zł

2	działalność charytatywnej	W 2024 roku Fundacja Dom dla Kundelka kontynuowała działalność charytatywną na rzecz zwierząt w potrzebie. Prowadziliśmy intensywną akcję adopcyjną – 38 psów trafiło do nowych, sprawdzonych domów. Wszystkie zostały wcześniej zaszczepione, wysterylizowane i zaszczepione. Fundacja wspierała także gospodarstwa domowe, w których zwierzęta były kochane, lecz ich opiekunowie nie posiadali środków na opiekę weterynaryjną. Zapewniano leczenie, szczepienia, karmę oraz zabiegi sterylizacji. Fundacja przekazała 24 ocieplane budy w ramach programu „SuperBuda”. Udzielano także wsparcia osobom prywatnym – finansowano leczenie, zabiegi oraz dostarczano karmę dla zwierząt. Uruchomiono projekt „Ebook za wsparcie”, w którym darczyńcy otrzymywali publikacje za wpłaty na rzecz podopiecznych. Program cieszył się dużym zainteresowaniem i wspomógł działania pomocowe. Zakupiono również działkę przylegającą do azylu, co umożliwi rozbudowę infrastruktury i poprawę warunków życia dla kolejnych psich i kocich seniorów.	88.99.Z	0,00 zł
---	---------------------------	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 170 367,64 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 170 367,64 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 170 367,64 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiorek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		1 170 367,64 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 089 639,15 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 089 639,15 zł	1 089 639,15 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 089 639,15 zł	1 089 639,15 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	80 728,49 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 80 728,49 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		2 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		2,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		102 504,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	102 504,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	102 504,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		102 504,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	102 504,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 271,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 300,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Małgorzata Boczkowska data sporządzenia sprawozdania finansowego 31.03.2025		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-14